
CIG: 8644374B15 

Nome Descrizione 

Data 02/08/2021 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AMPC - CF: 00108980830 

Oggetto Lavori di completamento rete fognaria del centro. servizi tecnici di arch. e Ing. 

relativi alla progettaz e coord.sicurezza in fase di progettazione 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

91.482,78 € 

Importo delle somme 

liquidate 

29.333,03 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

02/08/2021 

Data di ultimazione 

lavori 

03/11/2021 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ING AGNELLO ANTONINO 00806300836 
  

ING BRANCATELLI MASSIMO 02774130831 
  

ING CONTIGUGLIA GIUSEPPE 00406160838 
  

ING LANZA VOLPE ANTONINO 00397130832 
  

ING MACCORA ANTONINO 00202880837 
  

ING MOMMO ALBERTO 00523960839 
  

ING ORIFICI LEO 01889770838 
  

ING SARDO INFIRRI FRANCO 02121170837 
  

ING TESTA SEBASTIANO 01314570837 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ING MACCORA ANTONINO 00202880837 
 

  

 


